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2018. szeptember 1-től érvényes nyersanyagköltség és intézményi térítési díjak

	
	A
	B
	C
	D

	1.
	
Intézmény típusa
	Gondozás díja
	Nyersanyag-költség 
(Ft)
	Intézményi térítési díj (Ft)

	2.
	Óvoda:
	
	346,-
	346,-

	3.
	Általános Iskola:
Ellátás formája:
1. napközi (tízórai, ebéd, uzsonna)
1. menza (ebéd)
	
	

396, -

257, -
	

396, -

257, -

	4.
	Bölcsőde
	0
	354,-
	     354,-   ”



